
Descripción

Cliente:
Número teléfono:

Información de Orden

Áreas de instalación
° Oficinas  
° Salas de conferencias      
° Aulas       
° Tiendas  
° Hoteles
° Bibliotecas

Especificaciones

Interior 

Panel LED Downlight 
ecoLed  

A1191

15W

100-240V

36,000hrs

1200 Lm

6500K

80 Lm/W

190*76.5 mm

170 mm

2 años

A1189

12W

100-240V

36,000hrs

960 Lm

6500K

80 Lm/W

140*740 mm

130 mm

2 años

A1188

12W

100-240V

36,000 hrs

960 Lm

3000K

80 Lm/W

140*740 mm

130 mm

2 años

A1190

15W

100-240V

36,000hrs

1200 Lm

3000K

80 Lm/W

190*76.5 mm

170 mm

2 años

Codigo     

Potencia     

Tensión     

Vida útil     

Flujo luminoso                

Temperatura de color

Eficiencia luminosa    

Dimensiones          

Corte     

Garantía     

Beneficios
- Ahorro de energía de un 80%
- Fácil instalación      
- CRI elevado       

LED Downlight de ecoLed, son luminarias de bajo consumo de energía
y larga vida útil. Su elevado CRI evita que se distorsionen los colores, lo 
cual es especialmente importante en espacios comerciales. El difusor
opal y su diseño garantizan una iluminación uniforme y sin brillos.


