Panel LED Downlight ecoLed















Información de Orden

Cliente:

Número teléfono:



Descripción

LED Downlight de ecoLed, son luminarias de bajo consumo de energía y larga vida útil. Su elevado CRI evita que se distorsionen los colores, lo cual es especialmente importante en espacios comerciales. El difusor opal y su diseño garantizan una iluminación uniforme y sin brillos.

Áreas de instalación

- ° Oficinas
- ° Salas de conferencias
- ° Aulas
- ° Tiendas
- ° Hoteles
- ° Bibliotecas

Beneficios

- Ahorro de energía de un 80%
- Fácil instalación
- CRI elevado

Especificaciones

Codigo	A1188	A1189	A1190	A1191
Potencia	12W	12W	15W	15W
Tensión	100-240V	100-240V	100-240V	100-240V
Vida útil	36,000 hrs	36,000hrs	36,000hrs	36,000hrs
Flujo luminoso	960 Lm	960 Lm	1200 Lm	1200 Lm
Temperatura de color	3000K	6500K	3000K	6500K
Eficiencia luminosa	80 Lm/W	80 Lm/W	80 Lm/W	80 Lm/W
Dimensiones	140*740 mm	140*740 mm	190*76.5 mm	190*76.5 mm
Corte	130 mm	130 mm	170 mm	170 mm
Garantía	2 años	2 años	2 años	2 años